
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 5. 2019 DO 31. 5. 2019

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

Sada likérov s príchuťou maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

MAJSTROVSKÁ PONUKA 

+ HOKEJOVÝ DRESPRIAMO V BALENÍ

12 X 1L

+ ZÍSKAJ EXTRA PROMO    PRE SVOJ PODNIK 

Vodka Amundsen 
1,0l 37,5% STOCK- IMPERÁTOR

8,99€ s DPH

7,49€1x
107,88€ s DPH

89,88€12x

PEPSI 1,5

KU KAŽDEJ FĽAŠI
BACARDI CARTA BLANCA 1

BACARDI OAKHEART 1alebo

PRELIKA

Božkov Republica 
Exclusive 38% 0,7l

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€

Vodka Silver Hills 
Premium 0,7l 37,5%

5,83€
6,99€ s DPH 
1L= 9,99€

46,99€ s DPH 
1L=67,13€

39,16€

19,99€ s DPH

16,66€

13,99€ s DPH

11,66€

14,99€ s DPH

12,49€

Hennessy V.S.O.P.  
40% 0,7l + kartón

Koft

ALISTA-export, import

Koft

Koft

STOCK- IMPERÁTOR

Bombay Sapphire 
40% 1,0l



 www.pisrozumom.sk

Absolut 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

� PernodRicardSlovakia
PISROZUMOM.SK

novinka
ZA UVÁDZACIU CENU

S PRÍCHUŤOU RUŽOVÉHO GREPU 
BEZ PRIDANÉHO CUKRU, PRETOŽE 

PRÍRODA JE UŽ DOSŤ SLADKÁ!

ŠŤAVNATÉ 
OSVIEŽENIE
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Citron 40% 1,0l; Kurant 40% 1,0l; Lime 40% 1,0l;
Pears 40% 1,0l; Peppar 40% 1,0l; Raspberri 40% 1,0l;

Ruby Red 40% 1,0l

12,83€

15,39€ s DPH

Pernod Ricard Slovakia

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Každý gin je iný. Má inú chuť, históriu, obsah alkoholu, tvar fľaše, či príbeh. 
Všetky však majú spoločné, že ich základom je borievka a že ich potrebuješ na 
prípravu kvalitných ginových drinkov. Negroni, Gimlet, Gin Fizz, Martni cocktail 

alebo Gin & Tonic. Pre teba, alebo pre tvojich hostí! Ktorý si vyberieš? 

GIN

PernodRicardSlovakia 
www.pisrozumom.sk

VÝRAZNÁ PÄTNÁSŤROČNÁ BLENDED SCOTCH WHISKY 
DOZRIEVAJÚCA V SUDOCH GRAND CHAMPAGNE COGNAC.

www.pisrozumom.sk

WWW.PISROZUMOM.SK

Altos Plata 0,7l 38%; 
Altos Reposado 0,7l 38%

20,69€ s DPH 
1L=29,56€

17,24€

21% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

15,49€ s DPH

12,91€

40% 1,0l

Absolut Grapefruit 
40% 1,0l

13,19€ s DPH

10,99€

45,39€ s DPH 
1L=64,84€

37,83€

40% 0,7l

WWW.PISROZUMOM.SK

14,16€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€

Olmeca Silver 38% 0,7l
Pernod Ricard Slovakia

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 
1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom a Španiel-
skom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov 
medzi Európou a Havanou. Tento jedinečný kubánsky 
rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom 

sladkom víne z oblasti Sauternes. Je smotanovo 
hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

 PernodRicardSlovakiaPISROZUMOM.SK

NOVÝ KUBÁNSKY RUM, KTORÝ 
NESMIE CHÝBAT V TVOJOM BARE!

PACTO NAVIO

^

0,7L

40%

33,69€ s DPH 
1L=48,13€

28,08€

20,29€ s DPH 
1L=28,99€

16,91€

Plymouth 
41,2% 0,7l

24,79€ s DPH 
1L=35,41€

20,66€

39,09€ s DPH 
1L=55,84€

32,58€

Pacto Navio 
40% 0,7l

Glenlivet 12 Y.O. 40% 
0,7l + 2 poháre 

v kazete

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Monkey 47 
47% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

20% 0,7l

16,29€ s DPH 
1L=23,27€

13,58€

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

Pernod Ricard



COINTREAU FIZZ
 vložte do pohára ľad
 pridajte 4 cl Cointreau [kuantró]
 vytlačte šťavu z 1/2 limetky
 dolejte 10 cl sódy
   premiešajte a dozdobte  

plátkom limetky4 cl 
[kuantró] 

10 cl 
sódy

 
limetky

Ľ A H K Ý  D R I N K
S Ť A Ž K Ý M  M E N O M

nepite. objavujte.

akcia platí do vydania zásob.

objavte METAXU 12*

Metaxa 12*
0,7 l

Divý. Zbieraný ručne. Destilovaný.
Prvný a JeDiný islaY DrY Gin

botanist Je PrestížnY a maJstrovskY vYcibrený Gin  
Destilovaný na Škótskom ostrove islaY.

K náKupu ĽubovoĽnej  
fĽaše z ponuKy nižšie

6 pohárov navyše

THE ClassiC laddiE 
NoN-pEaTEd wHisky

akcia platí  do vydania zásob.

porT CHarloTTE 
HEavily pEaTEd wHisky

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY
6×

V y c h u t n a j t e  s i  n á š  i k o n i c k ý  
k o ň a k  R é m y  m a R t i n  V S o P
•  Obsahuje viac akO 200 eaux-de-vie
•  zrenie minimálne 4 rOky

akcia platí do vydania zásob.

Rémy maRtin
najuRodzenejší koňak

na tullamore d.e.w. 1 l

akciová
cena

akcia platí do vydania zásob.

A4_vo_komplet_kveten_SK.indd   1 29.3.2019   12:32:33

50% 0,7l +tuba

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

25,89€ s DPH 
1L=36,99€

21,58€

30,59€ s DPH 
1L=43,70€

25,49€

58,49€ s DPH 
1L=83,56€

48,74€

14,58€

17,49€ s DPH

40,79€ s DPH 
1L=58,27€

33,99€ 46% 0,7l

40% 1,0l

40% 0,7l + kartón

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

40% 0,7l

50% 0,7l +tuba

40% 0,7l + kartón

Mast-Jaegermeister  Slovakia



St. James White 
DAIQUIRÍ

4cl St. James Rhum Blanc 
2cl cukrový sirup 

2cl lime juice 
Ozdoba: koktailová čerešňa

4cl Saint James Ambré 
2cl citrónová štava 
2cl cukrový sirup 
2 streky orange bitters (odporúčame) 
Ozdoba: pomarančová kôra

St. James
RHUM SOUR

ST_James_Letak_A5_SK.indd   1 18.04.18   9:30

9,74€
11,69€ s DPH 

1L=16,70€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L=17,99€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

 Saint James
Royal Ambré  

45% 0,7l

 Saint James 
Imperial Blanc  

40% 0,7l

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

5,58
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

www.rjelinek.sk

Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Trnkovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l

Marhuľa Premium 38% 0,7l

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

Borovička Jelínek 37,5% 0,7l;
Borovička s horcom 37,5% 0,7l

Vodka Jelínek 
40% 0,7l

Shaker Coffee
17% 0,5l

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Reserva 1863 Solera 18

Austrian_Rum_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:21

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

40% 0,7l + tuba

20,41€
24,49€ s DPH 

1L=34,99€ 24,58€
29,49€ s DPH 

1L=42,13€

40% 0,7l + tuba

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
Československá Slivovica

50% 0,35l + kartón

10,29€ s DPH 
1L=29,40€

8,58€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Michlers 100% 40% 0,7l;
Michlers Overproof 63% 0,7l

12,58€
15,09€ s DPH 

1L=21,56€

14,24€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

4,16€
4,99€ s DPH 
1L= 9,98€

Alista červené víno Cabernet Sauvignon 1,0l;
Alista biele víno Chardonnay/ Muskat 1,0l

Mastika Peshtera
47% 0,7l

ALISTA-export, import

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Flirt Zelené Jablko 0,7l 37,5%;
Flirt Čokoláda 0,7l 37,5%

6,16€
7,39€ s DPH 
1L= 10,56€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

2,79€ s DPH

2,33€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

ALISTA-export, import

5,33€
6,39€ s DPH 
1L= 12,78€

ALISTA-export, import ALISTA-export, import

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia



Inšpiruj sa na vynimocnepribehy.sk

pisrozumom.sk

Fernet Stock Original 38% 1,0L
Fernet Stock Citrus 27% 1,0L
Fernet Stock Grapefruit 27% 1,0L
Fernet Stock Cranberry 27% 1,0L
Fernet Stock Grand 35% 1,0L

Vodka 1906 
38% 0,7l

STOCK- IMPERÁTOR
Božkov Spiced

30 % 0,5l
Golden Hruška 40% 0,7l ;

Golden Slivka 40% 0,7l

Slivovica Kosher 52% 0,7l; 
Hruškovica Kosher 52% 0,7l

Zlatá Borovička 42% 0,7l v drevenej kazete;
Zlatá Hruškovica 50% 0,7l v drevenej kazete;

Zlatá Slivovica 50% 0,7l v drevenej kazete

3,08€
3,69€ s DPH 

1L= 7,38€

5,83€
6,99€ s DPH 
1L= 9,99€

10,83€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

12,99€
15,59€ s DPH 

1L= 22,27€

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 8,56€

15,08€
18,09€ s DPH 
1L= 25,84€

STOCK- IMPERÁTOR

STOCK- IMPERÁTOR

STOCK- IMPERÁTOR STOCK- IMPERÁTOR

5,83€
6,99€ s DPH 
1L= 9,99€

MARTINI BIANCO 1 L

KU KAŽDEJ FĽAŠI

SCHWEPPES 1,5 L

ZDARMA

9,99€ s DPH

8,33€

STOCK- IMPERÁTOR

9,49€ s DPH

7,91€

Koft

1,0l 15%



Hruška 40% 0,5l

3,24€
3,89€ s DPH 

1L= 7,78€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,49€

8,99€ s DPH

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Bošácka slivovica 52% 0,5l v súdku;
Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku

OLD HEROLD

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€
9,79€ s DPH 
1L=13,99€

8,16€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH 11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l;
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

12,99€ s DPH 
1L=25,98€

10,83€

OLD HEROLD

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

Slivka 40% 0,5l



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

PRELIKA

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Novinka

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,91€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

PRELIKA
Staroslovanský  

čaj 52% 0,7l
PRELIKA
Griotka
28% 0,7l

PRELIKAPRELIKA

8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€
5,49€ s DPH 

1L=7,84€

4,58€

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,5l;  Jahodovica  52% 0,5l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,5l; Slivovica  52% 0,5l

PRELIKA

10,09€ s DPH 
1L=20,18€

8,41€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

PRELIKA

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

PRELIKA

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€
6,19€ s DPH 

1L=8,84€

5,16€



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,41€

1,69€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Hubert J.E.

HUBERT J.E.

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,16€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l;  
Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l; Hubert Club sladké 0,75l

HUBERT J.E.
Mionetto Prosseco Brut  0,75l;

Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.



Bomon Pineapple 0,75l; Bomon Strawberry 0,75l; Bomon Blackcurrant 0,75l 

LETTO Chardonnay  1l, Cabernet Sauvignon 1l,  Sauvignon  Blanc 1l,  Merlot Rosé 1l, Muscat White 1l, Maschio Prosecco Frizante 0,75l 
GLAMOUR Cabernet 0,75l , Chardonnay 0,75l, Grand Moscato červené 0,75l, Grand Moscato ružové 0,75l, Grand Moscato biele 0,75l

GIV CZ

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€
5,49€ s DPH 

1L=7,32€

4,58€2,49€

2,99€ s DPH

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

www.rjelinek.sk
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN 
ELDERFLOWER
(kvet čier.bazy) 1L

MONIN 
PASSIONFRUIT
(marakuja) 1L

MONIN 
RASPBERRY
(malina) 1L

MONIN 
GREEN MINT
(zelená mäta) 0,7L

TIP NA

DRIN
K

MONIN CLOUDY
LEMONADE
PET 1L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

CLOUDY
LEMONADE
30 ml  MONIN Cloudy 
 lemonade sirup
240 ml  voda/sóda
 citrónové plátky, ľad
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5,16€
6,19€ s DPH 
1L= 8,84€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

7,16€

8,59€ s DPH



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk
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Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Cappy čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

COCA COLA

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,75€ s DPH 
1L=3,00€

0,63€

Súťaž prebieha od 15. 3. do 10. 5. 2019.
Viac info na www.coca-cola.sk

Logo COCA-COLA a tvar fľaše COCA-COLA sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

Súťaž prebieha od 15. 3. do 10. 5. 2019.
Viac info na www.coca-cola.sk

Logo COCA-COLA a tvar fľaše COCA-COLA sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

Coca-cola Zero 0,5l (Pet);
Coca-cola 0,5l (Pet)

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€


